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Zimsko pojedinačno i ekipno prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj kategoriji 
Novi Sad, 12 - 14/12/2025

Disciplina 44 Ženski, 100m Mešovito/Medley Otvoreno
14/12/2025 - 12:10 Rezultati Prelim
Serbian National Records 1:00.53 STANISAVLJEVIC, Nina DUB Otopeni (ROU) 06/12/2023
Serbian Age Group Records Individual - 18 1:00.96 STANISAVLJEVIC, Nina DUB Kazan (RUS) 28/10/2021
Serbian Age Group Records Individual - 17 1:00.96 STANISAVLJEVIC, Nina DUB Kazan (RUS) 28/10/2021
Serbian Age Group Records Individual - 16 1:02.06 STANISAVLJEVIC, Nina DUB Zrenjanin 02/11/2019
Serbian Age Group Records Individual - 15 1:02.06 STANISAVLJEVIC, Nina DUB Zrenjanin 02/11/2019
Serbian Age Group Records Individual - 14 1:03.20 STANISAVLJEVIC, Nina DUB Zrenjanin 16/12/2018
Serbian Age Group Records Individual - 13 1:04.66 STANISAVLJEVIC, Nina DUB Novi Sad 26/11/2017
Serbian Age Group Records Individual - 12 1:08.14 CREVAR, Anja DPA Pancevo 02/12/2012
Serbian Age Group Records Individual - 11 1:12.22 CREVAR, Anja DPA Beograd 11/12/2011
Serbian Age Group Records Individual - 10 1:16.62 JEFTENIC, Ana SSBE Kikinda 24/04/2010

Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Mladje Juniorke

1. MARJANOVIC, Iva 10 11. April 1:09.46 499 Q 32.53 36.93
2. JOVANOVSKI, Luna 10 Plavi Talas Beograd 1:11.76 452 R 33.21 38.55
3. CVIJETICANIN, Mina 09 Novi Sad 1:11.90 450 Q 32.54 39.36
4. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 Napredak 1:12.30 442 Q 34.34 37.96
5. KONSTANTINOV, Danica 10 Dinamo Pančevo 1:12.62 437 Q 33.34 39.28
6. ELEZ, Andjelija 09 Vojvodina 1:13.00 430 Q 33.87 39.13
7. TOMAC, Martina 10 Crnica 1:14.93 397 Q 34.02 40.91
8. STAMENKOVIC, Lana 09 Sveti Nikola 1:15.02 396 Q 36.14 38.88
9. TUCAKOVIC, Tesa 10 Novi Beograd 011 1:15.67 386 R 36.33 39.34

10. GRCIC, Milica 09 11. April 1:15.79 384 R 35.68 40.11
11. SIPOSKI, Tara 09 Vojvodina 1:16.71 370 34.62 42.09
12. ANTIC, Ana 10 11. April 1:16.74 370 36.23 40.51
13. STOJKOVIC, Nikolina 10 Dubocica 1:18.62 344 37.31 41.31
14. BELJUREVIC, Teodora 10 11. April 1:18.74 342 37.43 41.31
15. CIRKOVIC, Andrea 10 Partizan 1:20.86 316 37.13 43.73

DSQ RADOJEVIC, Masa 10 Valis 1:19.88 37.61 42.27

Starije Juniorke

1. MARTINOVIC, Iva 07 11. April 1:08.23 526 Q 30.82 37.41
2. DAVIDOVIC, Andrea 07 Novi Sad 1:09.18 505 Q 31.82 37.36
3. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 1:09.42 500 Q 30.54 38.88
4. CVETKOVIC, Masa 07 Crvena Zvezda 1:09.56 497 Q 30.77 38.79
5. KRISKA, Ena 07 Usce 1:10.89 469 R 32.40 38.49
6. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 1:11.08 466 R 32.29 38.79
7. RADOVANOVIC, Visnja 08 Novi Beograd 011 1:11.26 462 Q 31.72 39.54
8. POPOVIC, Sofia 07 Usce 1:11.84 451 R 32.65 39.19
9. RADJENOVIC, Jovana 08 Crvena Zvezda 1:11.87 450 34.27 37.60

10. DRK, Lena 07 Novi Sad 1:12.22 444 33.15 39.07
11. RODIONOVA, Anja 08 Novi Sad 1:14.61 402 33.91 40.70
12. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 1:14.84 399 34.11 40.73
13. BARJAKTAROVIC, Dunja 08 Barakuda 1:15.21 393 34.60 40.61
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Zimsko pojedinačno i ekipno prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj kategoriji 
Novi Sad, 12 - 14/12/2025

Disciplina 44, Ženski, 100m Mešovito/Medley, Prelim

Juniorke

1. MARTINOVIC, Iva 07 11. April 1:08.23 526 Q 30.82 37.41
2. DAVIDOVIC, Andrea 07 Novi Sad 1:09.18 505 Q 31.82 37.36
3. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 1:09.42 500 Q 30.54 38.88
4. MARJANOVIC, Iva 10 11. April 1:09.46 499 Q 32.53 36.93
5. CVETKOVIC, Masa 07 Crvena Zvezda 1:09.56 497 Q 30.77 38.79
6. KRISKA, Ena 07 Usce 1:10.89 469 R 32.40 38.49
7. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 1:11.08 466 R 32.29 38.79
8. RADOVANOVIC, Visnja 08 Novi Beograd 011 1:11.26 462 Q 31.72 39.54
9. JOVANOVSKI, Luna 10 Plavi Talas Beograd 1:11.76 452 R 33.21 38.55

10. POPOVIC, Sofia 07 Usce 1:11.84 451 R 32.65 39.19
11. RADJENOVIC, Jovana 08 Crvena Zvezda 1:11.87 450 34.27 37.60
12. CVIJETICANIN, Mina 09 Novi Sad 1:11.90 450 Q 32.54 39.36
13. DRK, Lena 07 Novi Sad 1:12.22 444 33.15 39.07
14. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 Napredak 1:12.30 442 Q 34.34 37.96
15. KONSTANTINOV, Danica 10 Dinamo Pančevo 1:12.62 437 Q 33.34 39.28
16. ELEZ, Andjelija 09 Vojvodina 1:13.00 430 Q 33.87 39.13
17. RODIONOVA, Anja 08 Novi Sad 1:14.61 402 33.91 40.70
18. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 1:14.84 399 34.11 40.73
19. TOMAC, Martina 10 Crnica 1:14.93 397 Q 34.02 40.91
20. STAMENKOVIC, Lana 09 Sveti Nikola 1:15.02 396 Q 36.14 38.88
21. BARJAKTAROVIC, Dunja 08 Barakuda 1:15.21 393 34.60 40.61
22. TUCAKOVIC, Tesa 10 Novi Beograd 011 1:15.67 386 R 36.33 39.34
23. GRCIC, Milica 09 11. April 1:15.79 384 R 35.68 40.11
24. SIPOSKI, Tara 09 Vojvodina 1:16.71 370 34.62 42.09
25. ANTIC, Ana 10 11. April 1:16.74 370 36.23 40.51
26. STOJKOVIC, Nikolina 10 Dubocica 1:18.62 344 37.31 41.31
27. BELJUREVIC, Teodora 10 11. April 1:18.74 342 37.43 41.31
28. CIRKOVIC, Andrea 10 Partizan 1:20.86 316 37.13 43.73

DSQ RADOJEVIC, Masa 10 Valis 1:19.88 37.61 42.27

Apsolutna

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 1:07.94 533 Q 31.44 36.50
2. MARTINOVIC, Iva 07 11. April 1:08.23 526 Q 30.82 37.41
3. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Crvena Zvezda 1:08.29 525 Q 30.84 37.45
4. BEGENISIC, Lena 12 Crvena Zvezda 1:09.12 506 Q 31.32 37.80
5. DAVIDOVIC, Andrea 07 Novi Sad 1:09.18 505 Q 31.82 37.36
6. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 1:09.42 500 Q 30.54 38.88
7. MARJANOVIC, Iva 10 11. April 1:09.46 499 Q 32.53 36.93
8. CVETKOVIC, Masa 07 Crvena Zvezda 1:09.56 497 Q 30.77 38.79
9. KRISKA, Ena 07 Usce 1:10.89 469 R 32.40 38.49

10. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 1:11.08 466 R 32.29 38.79
11. RADOVANOVIC, Visnja 08 Novi Beograd 011 1:11.26 462 Q 31.72 39.54
12. JOVANOVSKI, Luna 10 Plavi Talas Beograd 1:11.76 452 R 33.21 38.55
13. POPOVIC, Sofia 07 Usce 1:11.84 451 R 32.65 39.19
14. RADJENOVIC, Jovana 08 Crvena Zvezda 1:11.87 450 34.27 37.60
15. CVIJETICANIN, Mina 09 Novi Sad 1:11.90 450 Q 32.54 39.36
16. DRK, Lena 07 Novi Sad 1:12.22 444 33.15 39.07
17. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 Napredak 1:12.30 442 Q 34.34 37.96
18. KONSTANTINOV, Danica 10 Dinamo Pančevo 1:12.62 437 Q 33.34 39.28
19. ELEZ, Andjelija 09 Vojvodina 1:13.00 430 Q 33.87 39.13
20. MULIC, Andrea 11 Novi Beograd 011 1:13.05 429 33.45 39.60
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Zimsko pojedinačno i ekipno prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj kategoriji 
Novi Sad, 12 - 14/12/2025

Disciplina 44, Ženski, 100m Mešovito/Medley, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

21. RODIONOVA, Anja 08 Novi Sad 1:14.61 402 33.91 40.70
22. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 1:14.84 399 34.11 40.73
23. TOMAC, Martina 10 Crnica 1:14.93 397 Q 34.02 40.91
24. STAMENKOVIC, Lana 09 Sveti Nikola 1:15.02 396 Q 36.14 38.88
25. BARJAKTAROVIC, Dunja 08 Barakuda 1:15.21 393 34.60 40.61
26. TUCAKOVIC, Tesa 10 Novi Beograd 011 1:15.67 386 R 36.33 39.34
27. GRCIC, Milica 09 11. April 1:15.79 384 R 35.68 40.11
28. SIPOSKI, Tara 09 Vojvodina 1:16.71 370 34.62 42.09
29. ANTIC, Ana 10 11. April 1:16.74 370 36.23 40.51
30. STOJKOVIC, Nikolina 10 Dubocica 1:18.62 344 37.31 41.31
31. BELJUREVIC, Teodora 10 11. April 1:18.74 342 37.43 41.31
32. ALOMEROVIC, Irina 11 Olimp 1:19.81 329 35.00 44.81
33. CIRKOVIC, Andrea 10 Partizan 1:20.86 316 37.13 43.73
34. STANKOVIĆ, Sara 11 Panta Rei 1:21.20 312 36.64 44.56

DSQ RADOJEVIC, Masa 10 Valis 1:19.88 37.61 42.27

www.serbia-swim.org.rs

